ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25
РЕШЕНИЕ

23 июля 2025 года                                                                                    № 77/514

[bookmark: _Hlk204170738][bookmark: _GoBack]Об   исключении   кандидатур из резерва
составов  участковых избирательных комиссий

	На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» », подпункта «д» пункта 25 статьи 2.2. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара  РЕШИЛА:
	1. Исключить кандидатуру Мирошниченко Ирины Юрьевны из резерва составов участковых территориальной избирательной комиссии  Карасунская г. Краснодара Краснодарского края.
        2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара Е.С.Ширкину

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                       В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.С.Ширкина